BM02-QTQH-02
Mẫu số 04
(Tại Phụ lục kèm theo Nghị định 87/2018/NĐ-CP)
	UBND QUẬN/HUYỆN/THỊ XÃ......
Số:          /GCNĐĐK-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày           tháng       năm 20..

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN
KINH DOANH MUA BÁN LNG

CHỦ TỊCH UBND QUẬN/HUYỆN/THỊ XÃ........
Căn cứ Quyết định số .......... của Uỷ ban nhân dân ................ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của UBND các quận/huyện/thị xã.....;
Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí;
Căn cứ Quyết định số 4610/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội phê duyệt phương án ủy quyền trong giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-SCT ngày 13/12/2022 của Sở Công Thương Hà Nội về việc ủy quyền cho Ủy ban nhân dân cấp huyện thực hiện thủ tục hành chính trong lĩnh vực Công thương thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương Hà Nội;
Xét hồ sơ đề nghị cấp/cấp lại/điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh mua bán LNG của...................................................................(1);
Theo đề nghị của Phòng Kinh tế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh mua bán LNG
Tên thương nhân:…………………………………………………………….....................
Tên giao dịch đối ngoại:……………………………………………………………………
Địa chỉ trụ sở chính: ..........................................................................................................
Điện thoại: ................................ Fax: ......................................................................
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/hợp tác xã /hộ kinh doanh số:………. do……....cấp ngày……... tháng……….... năm ….................................................................
Mã số thuế:.……………..…………………………………………………..…..
Đủ điều kiện kinh doanh mua bán LNG.
Điều 2.……………………....(1) phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí và các quy định khác của pháp luật có liên quan.
Điều 3. Giấy chứng nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh mua bán LNG có giá trị đến hết ngày ..... tháng .... năm ....; (2) thay thế cho Giấy chứng nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh LNG số............/GCNĐĐK-UBND ngày ... tháng ... năm ... của Chủ tịch UBND quận/huyện/thị xã./.
	Nơi nhận:
- ... (1);
- Sở Công Thương;
- Cục QLTT;
- UBND phường/xã…;
- Lưu: VT, KT.
	CHỦ TỊCH
(Ký tên và đóng dấu)

1. Tên thương nhân được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện
2. Sử dụng trong trường hợp cấp điều chỉnh/cấp lại Giấy chứng nhận